
WÓJT GMINY 

      BEŁŻEC 

 

Zrządzenie Nr 2/2018 

Wójta Gminy  

Bełżec 

z dnia 8 stycznia 2018 r. 

 

 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu  w piłce nożnej  w 2018 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 13 i art. 15 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1817 z późn. zm.), Uchwały Nr XXXIV/223/2017 Rady Gminy Bełżec  

z dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia rocznego „Programu Współpracy Gminy 

Bełżec z organizacjami pozarządowymi i podmiotami ustawowo uprawnionymi do 

prowadzenia  działalności pożytku publicznego na  2018 rok”  (Dz.Urz.Woj. Lubelskiego 

2017 r., poz. 5009) -  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ogłaszam konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2018 roku w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w piłce nożnej, tj.: 

1) prowadzenie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w piłce nożnej, 

2) organizowanie współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w wyżej wymienionej  

  dyscyplinie oraz branie udziału w tym współzawodnictwie - m.in. w zawodach, 

 rozgrywkach i turniejach sportowych o zasięgu gminnym i ponadgminnym,  

 z uwzględnieniem Powiatowego Święta Sportu, 

3)  organizowanie imprez sportowo – rekreacyjnych na terenie gminy, ze szczególnym  

     uwzględnieniem Gminnego Święta Sportu.  

 

§ 2 

 

 Szczegółowe zasady konkursu zawarte są w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Wójt  (-) Andrzej Adamek 


